



**AUTOZEN S.A.S.**  
NIT: 900470946-2  
CARRERA 48 N°. 19 SUR - 20  
Medellín  
PBX: (4)4440667  
www.autozen.com.co



Régimen Común. Autorretenedores RES. 005759 JULIO 26 DE 2018 Autorretenedores ICA Medellín  
RES.44390 DIC 10 DE 2019

FACTURA ELECTRÓNICA° AUTORIZACIÓN 18764028978745 DIAN DEL 16 DE MAYO 2022° RANGO AATM  
DEL 1501 HASTA 10000° VIGENCIA 12 MESES

**TRANSRUMBO GROUP S.A.S**  
CL 14 # 4 - 45 CC ROYAL PLAZA LC 23 SEC CENTRO  
Santa Marta - COLOMBIA  
NIT/Cédula: 901439958-4  
CUENTA CLIENTE: 635921  
Teléfono: 3128656870  
Celular: 3128656870  
Email: transrumbogroupsas@gmail.com

Contacto: CARLOS MOYA  
Teléfono: 3105189352

Ha sido atendido por: OLGA RODRIGUEZ GALVEZ

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA	FECHA DE FACTURA	FECHA VENCIMIENTO	FORMA DE PAGO	NÚMERO DE ORDEN	TIPO DE DOCUMENTO	HOJA
AATM3304	23/03/2023 10:10:24	23/03/2023	CONTADO	112836631	FACTURA TALLER	1 de 2

F. MATRICULA	KM	OR REPARACIÓN	PLACA	MARCA	MODELO	TIPO	AÑO MODELO	VIN/CHASIS	No. MOTOR	No. FABRICACIÓN
13/01/2020	37541	44522	GWY444	SUZUKI	NEW JIMNY GL MT	MANTENIMIENTO	2020	JS3JB74V1L5102235	K15B-10443 71	JS3JB74V1L5102 235

	<b>INTERVENCIÓN 1 : MTTO DE 40.000 KM VALOR APROXI</b>									
	<b>\$ 863.000</b>									
	1.- lavado motor					1 / LH	58.820,00	58,820.00		58.820,00
	2.- fraccion de refrigerante					1 / LH	35.000,00	35,000.00		35.000,00
	3.- insumos					0.2 / LH	127.800,00	25,560.00		25.560,00
	4.- ALINEACION Y BALANCEO					0.8 / LH	127.800,00	102,240.00		102.240,00
	5.- MTTO DE 40.000 KM					2 / LH	127.800,00	255,600.00		255.600,00
	SUBTOTAL OPERACIONES									477.220,00
5/9586059S00000	6.- FILTRO DE POLEN					1 / 94	55.766,00	55,766.00	5.00	52.978,00
5/1378078R00000	7.- FILTRO AIRE [SZK JIMNY II]					1 / 94	74.773,00	74,773.00	5.00	71.034,00
5/LUBULT06	8.- LUB LUBTEK ULTMATE 10W-40 SSYN SP 208L					9 / 94	22.784,00	205,056.00	5.00	194.803,00
5/1651082703000	9.- (PE) FILTRO DE ACEITE					1 / 94	28.016,00	28,016.00	5.00	26.615,00
5/09168M1401500 0	10.- GOLILLA TAPON CARTER					1 / 94	1.957,00	1,957.00	5.00	1.859,00
5/AS736LF	11.- LIMPIADOR DE FRENOS Y PARTES CJ1					1 / 94	28.330,00	28,330.00	5.00	26.913,00
	SUBTOTAL RECAMBIOS									374.202,00
	<b>TOTAL INTERVENCIÓN 1</b>									<b>851.422,00</b>



Procesado: 23/03/2023 10:10:24

REPRESENTACIÓN GRÁFICA DE LA FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA  
CUFE:7e9d24bfd8bdb90fefad8d893f80474678efb64faf430bacfd673ddd26a2508223548ec53c64bf45a3c25e1220f9fa0f  
Fecha Validación DIAN: 2023-03-23 10:10:41-05:00  
Proveedor Tecnológico: Carvajal Tecnología y Servicios S.A.S BIC - Nombre del SW: CEN-Financiero - Nit: 890.321.151-0  
Tipo de operación: Estándar - 10



**AUTOZEN S.A.S.**  
NIT: 900470946-2  
CARRERA 48 N°. 19 SUR - 20  
Medellín  
PBX: (4)4440667  
www.autozen.com.co



**TRANSRUMBO GROUP S.A.S**

CL 14 # 4 - 45 CC ROYAL PLAZA LC 23 SEC CENTRO  
Santa Marta - COLOMBIA  
NIT/Cédula: 901439958-4  
CUENTA CLIENTE: 635921  
Teléfono: 3128656870  
Celular: 3128656870  
Email: transrumbogroupsas@gmail.com

Contacto: CARLOS MOYA  
Teléfono: 3105189352

Régimen Común. Autorretenedores RES. 005759 JULIO 26 DE 2018 Autorretenedores ICA Medellín  
RES.44390 DIC 10 DE 2019

FACTURA ELECTRÓNICA° AUTORIZACIÓN 18764028978745 DIAN DEL 16 DE MAYO 2022° RANGO AATM  
DEL 1501 HASTA 10000° VIGENCIA 12 MESES

Ha sido atendido por: OLGA RODRIGUEZ GALVEZ

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA	FECHA DE FACTURA	FECHA VENCIMIENTO	FORMA DE PAGO	NÚMERO DE ORDEN	TIPO DE DOCUMENTO	HOJA
AATM3304	23/03/2023 10:10:24	23/03/2023	CONTADO	112836631	FACTURA TALLER	2 de 2

F. MATRICULA	KM	OR REPARACIÓN	PLACA	MARCA	MODELO	TIPO	AÑO MODELO	VIN/CHASIS	No. MOTOR	No. FABRICACIÓN
13/01/2020	37541	44522	GWY444	SUZUKI	NEW JIMNY GL MT	MANTENIMIENTO	2020	JS3JB74V1L5102235	K15B-10443 71	JS3JB74V1L5102 235

CODIGO	DESCRIPCIÓN	UNID	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DTO	VALOR
	Fecha/Hora entrega: 2023-03-23 10:10:24 Fecha próxima cita: 1967-12-31 Total Nro Lineas: 11					

<div>OBSERVACIONES:</div> <div>SON: UN MILLON TRECE MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS</div> <div>MEDIO DE PAGO: Efectivo</div> <div>Factura electrónica generada por Carvajal   CARVAJAL TECNOLOGÍA Y SERVICIOS S.A.S NIT. 890.321.151-0   www.carvajaltys.com.co</div>	%IVA	BASE	IMPUESTO	SUBTOTAL	871.118,00
	19,00	851.422,00	161.770,00	DESCUENTO	19.696,00
	INFORMACIÓN BANCARIA: Los pagos a favor de Autozen S.A.S . podrán efectuarse mediante cheque o consignación en el convenio: Bancolombia No. 65425.			IVA	161.770,00
				IMPOCONSUMO	
				TOTAL FACTURA	1.013.192,00
				RETEIVA	
	RETEICA				
	TOTAL A PAGAR		1.013.192,00		

Estimado cliente: Usted tiene derecho a presentar Peticiones, Quejas o Reclamos PQR's por el presunto incumplimiento de los términos y condiciones de la Garantía de los productos o servicios adquiridos. Para tal efecto hemos implementado un mecanismo de atención de PQR's; acuda a nuestro responsable local, quien le ayudará en dicho trámite, sin que tenga que ser forma personal o a través de un abogado. La respectiva PQR será respondida en un término de 7 días calendario. Las normas de protección al consumidor relativas a los derechos que le asisten se encuentran establecidas en los artículos 7 al 11 y 16 de la ley 1480 de 2011, y en el Título II Capítulo I de la Circular Única de la SIC. Con la aceptación de la presente factura, autorizo de forma expresa el tratamiento de mis datos personales según políticas que constan en la página web www.autozen.com.co Declaro haber recibido real y materialmente las mercancías y/o servicios descritos en esta factura, satisfacción.



Procesado: 23/03/2023 10:10:24

REPRESENTACIÓN GRÁFICA DE LA FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

CUFE:7e9d24bfd8bdb90fefad8d893f80474678efb64faf430bacfd673ddd26a2508223548ec53c64bf45a3c25e1220f9fa0f

Fecha Validación DIAN: 2023-03-23 10:10:41-05:00

Proveedor Tecnológico: Carvajal Tecnología y Servicios S.A.S BIC - Nombre del SW: CEN-Financiero - Nit: 890.321.151-0

Tipo de operación: Estándar - 10